
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF+ (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP JAK (https://opjak.cz/). 

 

Výzva č. 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 

 

           

 

ŘÍDÍCÍ VÝBOR MAP IV 
(aktualizace k 1. 3. 2024) 

 

Název projektu: 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Varnsdorf a SO 
ORP Rumburk – Akční plánování v území 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.02.04/00/23_017/0008367 

     
 
ŘV MAP je platformou: 

● která je hlavním pracovním orgánem Partnerství MAP IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 
● která je tvořena zástupci klíčových aktérů ovlivňujících oblast vzdělávání na území MAP, 
● kde se odehrává spolupráce všech relevantních aktérů ve vzdělávání v daném území ORP Varnsdorf a ORP Rumburk (na základě reprezentativního 

zastoupení), 
● která je hlavním představitelem MAP IV – projednává podklady a návrhy k přípravě, realizaci a evaluaci MAP, 
● jejíž role je přímo spjatá s procesem společného plánování, rozvojem, aktualizací a schvalováním MAP, 
● která zprostředkovává přenos informací v území ORP Varnsdorf a ORP Rumburk, 
● která schvaluje Strategický rámec MAP IV do roku 2028, finální podobu dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání a Akční plány na příslušné 

roky 2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028. 

https://opjak.cz/


 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                   
 

 

Jméno a příjmení: Organizace / Funkce v projektu: E-mail: Telefon: 
 

Bc. Iva Štefáčková Město Rumburk – vedoucí odboru školství / Člen 
ŘV / Předsedkyně ŘV 

iva.stefackova@rumburk.cz 
 

725 712 743 

Ing. Jana Křížová MAS Český sever, z.s. / Projektový manažer / Člen 
ŘV 

krizova@masceskysever.cz 723 479 066 

Hana Kracmanová 
 

MAS Český sever, z.s. / Koordinátor projektu / 
Člena ŘV 

kracmanova@masceskysever.cz 
 

602 349 235 

Mgr. Jan Šišulák 
 

Město Varnsdorf / Zástupce ředitele - 
Schrödingerův institut / Člen ŘV 

jan.sisulak@varnsdorf.cz 
 

604 212 477 
 

Ing. Jana Neubauerová Město Varnsdorf / Člen ŘV / Člen PS pro 
financování 

jana.neubauerova@varnsdorf.cz 777 201 440 

Mgr. Petr Hloušek 
 

ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkeho Chřibská / člen ŘV jap.hlouskovi@seznam.cz 
 

720 331 216 

Mgr. Bc. Monika 
Kamenická 

Spec. ZŠ a Praktická škola Šluknov / Člen ŘV / Člen 
PS pro rovné příležitosti 

kamenicka@skolyvybezek.cz 
 

770 119 971 

Mgr. Anna Jindrová ZŠ Pastelka Rumburk / člen ŘV / Člen PS pro 
financování 

a-jindrova@seznam.cz 601 127 779 

Ing. Roman Forfera Starosta obce Rybniště / předseda Dobrovolného 
svazku obcí Tolštejn / Člen ŘV 

starosta@obecrybniště.cz 
 

725 062 633 

Bc. Alena Koubová Zástupce IDZ ČR / Krajský úřad Ústeckého kraje / 
Člen ŘV 

koubova.a@kr-ustecky.cz 
 

771 265 792 

mailto:iva.stefackova@rumburk.cz
mailto:krizova@masceskysever.cz
mailto:kracmanova@masceskysever.cz
mailto:jan.sisulak@varnsdorf.cz
mailto:jana.neubauerova@varnsdorf.cz
mailto:jap.hlouskovi@seznam.cz
mailto:kamenicka@skolyvybezek.cz
mailto:a-jindrova@seznam.cz
mailto:starosta@obecrybniště.cz
mailto:koubova.a@kr-ustecky.cz


 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                   
 

Jméno a příjmení: Organizace / Funkce v projektu: E-mail: Telefon: 

Ing. Ladislav Růžička 
 

Místostarosta města Rumburk / Člen ŘV ladislav.ruzicka@rumburk.cz 
 

728 770 626 

Mgr. Bc. Zděnka 
Tomagová 

ZŠ a MŠ Vilémov / Člen ŘV / Člen PS pro podporu 
moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji 
klíčových kompetencí 

skola@vilemov.cz 739 075 860 

Bc. Jarmila Šenová ZUŠ Varnsdorf / Člen ŘV senova.j@zusvarnsdorf.cz 
 

602 406 129 

Mgr. Petr Nečina Zástupce - Odbor sociálního začleňování 
Ministerstva pro místní rozvoj (Agentura) / Člen 
ŘV 

petr.necina@email.cz 
 

724 757 922 

Mgr. Marek Simandl Zástupce rodičů / pedagog / Člen ŘV simandl@gymrumburk.cz 
 

604 410 083 

Ing. Milan Švajcr 
 

Zástupce zřizovatele Pastelka o.p.s. / Člen ŘV vlt.svajcr@seznam.cz 
 

724 010 696 

Mgr. Richard F. Vlasák 
 

Zástupce zřizovatele Církevní MŠ / Člen ŘV vlasak.rf@gmail.com 
 

605 479 364 

 
                 

 

 

 

 

mailto:ladislav.ruzicka@rumburk.cz
mailto:skola@vilemov.cz
mailto:senova.j@zusvarnsdorf.cz
mailto:petr.necina@email.cz
mailto:simandl@gymrumburk.cz
mailto:vlt.svajcr@seznam.cz
mailto:vlasak.rf@gmail.com


 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                   
 

Schválil Řídící výbor MAP IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk, dne 20. 3. 2024 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                             …………………………………………………………………………     

                                                                                                                                                                                                         Bc. Iva Štefáčková 

                                                                                                                                                                                          předsedkyně Řídícího výboru MAP IV                                                                                     


		2024-03-25T09:35:01+0100
	Iva Štefáčková




